



Customer Name: Fantasy Burger
Email: fantasyburger@yahoo.com
Contact: 5622219068

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202944	07 09 2026	07 09 2026	Not Completed	\$576.20

BILLING ADDRESS

Pincode :
Country :
State :
City :

SHIPPING ADDRESS

1320 E South St Long Beach,,Fantasy Burger,CA,90805

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	CHICKEN THIGH MEAT BONELESS SKINLESS JUMBO CVP FRESH 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARM	CHICKEN THIGH MEAT BONELESS SKINLESS JUMBO CVP FRESH 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARM	2	\$2.39	\$4.78
2	SHREDDED WHOLE MILK MOZZARELLA CHEESE 4/5# 20 LBS CASE SUPREMO ITALIANO	SHREDDED WHOLE MILK MOZZARELLA CHEESE 4/5# 20 LBS CASE SUPREMO ITALIANO	2	\$45.54	\$91.08
3	KIKKOMAN JAPANESE STYLE TOASTED BREAD CRUMBS6X2.5 LBS CASE PANKO	KIKKOMAN JAPANESE STYLE TOASTED BREAD CRUMBS6X2.5 LBS CASE PANKO	2	\$34.45	\$68.90
4	TOMATO KETCHUP INDIVIDUAL 7 GRAMS PC 1000 CT IN A CASE - CHEFS QUALITY	TOMATO KETCHUP INDIVIDUAL 7 GRAMS PC 1000 CT IN A CASE - CHEFS QUALITY.....2009	2	\$24.19	\$48.38
5	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	1	\$1.65	\$1.65
6	SALTED BUTTER SOLID 1LB/ 30 CT IN A CASE - JAMES FARM	SALTED BUTTER SOLID 1LB 30 IN A CASE JAMES FARM.....71008	1	\$78.05	\$78.05

7	CHC8X2 CLEAR CONTAINER 1 COMPARTMENT HINGED HEAVY PLASTIC CONTAINER 250 COUNT SOL PAK	CHC8X2 CLEAR CONTAINER 1 COMPARTMENT HINGED HEAVY PLASTIC CONTAINER 250 COUNT SOL PAK	1	\$52.55	\$52.55
8	CONTAINER CLEAR HINGED 1 COMPARTMENT CHC9X3 SOL%2 2 PACK 100 COUNT IN CASE	CONTAINER CLEAR HINGED 1 COMPARTMENT CHC9X3 SOL%2 2 PACK 100 COUNT IN CASE	1	\$56.35	\$56.35
9	PD ICEBERG LETTUCE LINER OR BULK 24 COUNT IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD ICEBERG LETTUCE LINER OR BULK 24 COUNT IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE.... 50012	1	\$26.49	\$26.49
10	(LIDS) PORTION CUP LIDS 1.5-2.5 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PCL02 - WELLCHOICE	PORTION CUP LIDS 1.5-2.5 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PCL02 - WELLCHOICE	1	\$25.00	\$25.00
11	(CUP) 16 OZ CLEAR PET COLD CUP (USE WITH F98 D98 LIDS) 50/20 1000 PCS CASE (PET-16) - WELLCHOICE	16 OZ CLEAR PET COLD CUP (USE WITH F98 D98 LIDS) 50/20 1000 PCS CASE (PET-16) - WELLCHOICE	1	\$56.98	\$56.98
12	6KHPBK KIT HEAVY WEIGHT (6PCS) BLACK FORK KNIFE TEASPOON SALT&PEPPER 1PLY 250 COUNT - WELLCHOICE	6KHPBK KIT HEAVY WEIGHT (6PCS) BLACK FORK KNIFE TEASPOON SALTPEPPER 1PLY 250 COUNT - WELLCHOICE	1	\$25.20	\$25.20
13	UNIT LIQUID EGG WHITES 2 LBS JAMES FARM	UNIT LIQUID EGG WHITES 2 LBS JAMES FARM.....4803	1	\$8.28	\$8.28
14	THRIFTY 3 GALLON CHOCOLATE ICE CREAM	THRIFTY 3 Gallon CHOCOLATE ICE CREAM	1	\$32.51	\$32.51

Sub Total \$576.20

Discount(brfood30) \$0.00

Shipping Charges \$0.00

Total Amount \$576.20

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

